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Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mandelgebäck
Zutaten
WEICHWEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, EIER, MANDELN (3%), Blütenhonig, 
GERSTENMALZ, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, 
Aroma
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


